CICERO ATTICO, S.

Q UOTIDIE, vel potius in dies singulos brevioreis litteras ad te mittō. quotidie enim iy magis suscipio te in Epirum jam profectum. sed tamen, ut mandatis scias me curasse; quor ante, ait se Pompejus 18 quinos praefectos delaturum, novos, vacationes, judicariam causam. Ego cūm triduum cum Pompejo, & apud Pompejum suscīp̄, proficisciabar Brundisiū A. D. 19 XIIII. Kal. Junias, cīvem illum egregium relinquēbam, & ad hæc, qui timentur, propulsanda paratissimum. Tuas litteras exspectabo, cum ut, quid agas, tum, ubi sis, sciam,

CICERO ATTICO, S.

M ELET incommoda validitu, qua jam emerseram, n. 8 potēcum sine febri laborarem, & Pomini exspectatio, de quo adhuc ne rumor quidem venerat, tenebat duodecimum jam diem Brundisi. sed cursum exspectabamus. tu si modò es Roma, (vix enim puto) si es, hoc vehementer animadvertis velim. 20 Roma accepseram litteras, Milonem

non.

8. Agrestis Servilius Servi. Ita veteres libros habere testatur Man. sed distinctionem incesiori ut duo sīc: servilius, & servius Lamb. reponit, servio servilius pīcū. abeit illud servio.

9. *Si jam veritas placet.* Vulg. *īstet*.10. *Προστόπτωτον.* Assensum.

11. Ne quid ad senatum, consule, aut nomina.) Discreta duos mis. Pal. habere dicit. Iun. sequitur ad senatum, Consulē aut Pr. alterum egregiū interpretari d. loco Turn.

12. Et cognoscit. Sic distinguere mis. Pal. duos & recte sit Iun. & 13. genit. rationis, & ut agam amplius fid. &c.

13. *Mera capio eff.*) Hæc est Dec. Torn. Memm. Huralt. & Mal. codic. lectio, vulg. metauis eff.14. *Ducatur.* Non mutavit receptam lectio nem Boz, quamquam in Dec. hoc nomen erat in litteris ut foras Cicero scripsit, ducatur, quæ pacto legit Lamb.

15. Mori enim nihil. Sic emendavit Man. ex veteribus libris legibus, nisi enim mihi. Ferti libertate, quid narrēm, aut. Econtra mihi.

16. Dum adesse te. 17. Te abest à recepta lectione.

17. Magi sufficiunt. Magi ac magi sufficiunt, vñtrū in vulgaris libris.

18. Quibus praefat. Et hæc correctio à Victor, antea legebatur, dimittit dicit ones, qui nos.

19. XIII Kal. Vulg. ATU.

20. Roma accedemus. Vulg. Roma.

gilonem meum queri per litteras injuriam meam, quod Philotimus locutus esset in bonis suis. id ego ita fieri volui de C. Duronii sententia; quem & amicissimum Miloni perspiceram, & talem virum, quem tu judicas, cognoram. ejus autem consilium, meumque hoc fueret; priuatum, ut in postfato nostra esset res, ne illum malus & empior alienus mancipius, quis permulta secum habet, spoliaret; deinde, ut Faustus, cui tantum ille esse volueret, ratum esset, erat etiam illud, ut ipsi nos, si quid & servari posset, quam faciliter sevaremus. nunc rem totam perspicias velim. nobis enim scribuntur saepe majora, sed si ille queritur, si scribit ad amicos, si idem Faustus vult, Philotum, ut ego ei coram dixeram, mihi que ille receperat, ne sit invito Milone in bonis. nihil nobis fuerat tanti. sin hac leviora sunt, tu judicabis. loquere cum Duronio, scripsi eam ad Camilium, ad Lamium; coque magis, quod non confidebam Roma te esse. summa est haec; statuas, ut ex fide, fama, reque mea videbitur.

CICERO ATTICO, S.

ACTIUM venimus A.D. XVII. KAL. Quint. cum qui dem & Coreya, & Sybottis munieribus tuis, quæ & Areus, & meus amicus Eutychides opipare, &c. 3. **Φιλο-**
γονίστερα nobis & conesserant, epi at essemus & Sa liarem in modum. Actio maluimus iter facere pedibus, qui incommodeissime navigabimus: & Leucatam steter molestem videbatur. actuariis autem minutis Partras accedere sine his impedimentis, non satis visum est decorum. Ego, ut saepe tu me currentem hortatus es, quotidie meditor, præcipio meis, faciam denique, ut summa modestia, & summa abstinentia munus hoc extraordinatum traducamus. Parthus, velim, quiescat, & fortuna nos juvet; nostra præstabilimus. Tu, queso, quid agas, & ubi quoque tempore futurus sis, qualis res nostras Romæ teliqueris, maximè de xx. & de xxx curia ut sciamus. id unis diligenter litteris datis, quæ ad me utique perferantur, consequere. Illud tamen (quoniam nunc abes, cum id non agitur: aderis autem ad tempus ut mihi rescripsi) memento curare perte, & personae nostros, in primis per Horatium, ut annus noster maneat suo statu, ne quid noyi decernatur. hoc tibi ita mandando, ut dubitem, an etiam te regem, ut pugnes, ne intercedatur, sed non audeo tibi omnia onera imponere. annum quidem utique teneto. Cicero meus, modestissimus & suavissimus puer, tibi salutem dicit. Dionysium temper equidem, ut scis, dilexi, sed quotidie pluris

facio, & mehercule in primis, quod te amat, nec tui mentionem intermitte finit.

CICERO ATTICO, S.

VT Athenas II. A. D. VII. KAL. Quint. venetam; ex spestabam ibi jam quartum diem komptinum: neque de eis adventu certi quicquam habebam: eram autem totus, crede mihi, tecum: & quicquam sine his per me ipse, tamen acris, vestigiis tuis monitus, de te cogitabam. quid queris? non mehercule alius ullus sermo, nisi de te. sed tu aliquid de me isto scire fortasse mavis; hæc sunt. Adhuc sumpus nec in mea publice, aut privata, nec in quicquam comitum, nihil accipitur lege Julia, nihil ab hospite, persuasum est omnibus meis, seruendum esse fama mea. bellè adhuc, hoc animadversum, Graecorum laude, & multo sermonis celebratur: quod superest, elaboratur in hoc à me, scutib; sensi placere. sed hæc tuas laudemus, cum erunt periora. Reliqua sunt ejusmodi, ut meum consilium saepe reprehendam, quod non aliqua ratione ex hoc negotio emiserim. ò rem minime aptam meis moribus. 12. ò illum verum, 13. **εἰπεῖς**, dices, quid adhuc? 14. nondum in negotio veritas, nescio; & puto molestiora rectare: eis hæc ipsa fero equidem fronte, 15. ut puto, & volo bellissime; sed **ἀγορὰ** iniit miseriens: ita multa vel iracunde, vel insolenter, vel in omnigenere stulte infuse, arroganter & dicuntur & tacentur quotidie, quæ, non quo te celeri, non peroribus, sed quia 16. **ἀνθεκόμενοι** sunt, itaque admirabere meam **βαλύμα**, cum salvi redierimus: tanta mihi **μετά** hæc ius virtutis datur, ergo hæc quoque hactenus, etiæ mihi nihil erat propositum ad scribendum; quia, quid ageres, ubi terrarum es, nefuscabar quidem: nec hercule unquam tam diu ignarus rerum meorum fui; quid de Cesaris, quid de Milonis nominibus actuum sit: ac non modo nemo, sed ne rumor quidem quisquam, ut sciremus, in republica, quid ageretur, quare si quid erit, quod scias de iis rebus, quas putabis scire me velle, per mihi gratum erit, si id curaris ad me perferendum. Quid est praeterea? nihil sane, nisi illud: valde me Athenæ delectarunt: 17. urbis duntaxat, & ubi ornamentum? & hominum amores in te, & in nos quædam benivolentia; sed multum & philosophia. 18. **εἰπεῖς** si quid est, est in Aristote, apud quem eram, nam Xenonem tuum, vel nostrum portius, Quinto concesseram: & tamen propter vicinitatem totos dies 19. simul eramus invicem. Cum primus poteris, tua consilia ad me scribas,

plurimorum m. vulg. ut puto, & rufi & frusti bibliophili; Lamb. tamen, malit. bellissima.

16. **Δυσκέψιται**) Quæ vix è profundo educi possunt. Ita repausit ex scidaram corrupta lectio **ΔΥΣΕΙΛΛΗΤΑ**, cui formè responder, corrupta & hæc Viet. **ΔΥCCEΙΛΛΗΤΑ**, qui hinc conjectur **Δυσκέπτηται**, quod & antiquum librum habere restatur. Vnde antea legebatur **Δυσκέπτηται**. Lamb. pro more, conjecturatum myridem afferat. **Δυσκήπτη**, seu **δυσκέπτηται**, seu **δυσκέπτηται** seu **δυσκέπτητηται**, seu **δυσκέπτητηται**. Turn. d.c. 27. conjicit **Δυσκέπτηται**.

17. **Οὐδὲ δυτανατος**) Totum hunc locum ita descripsit & distinxit ex Scidis Boſ. Man. eram restatur Belliarion. librum habere arbitrio non iubet. Farn. hic etiam quidam legit. PRO. quidam.

18. **Καὶ οὐ γέτε**, si quid Sursum seorum Boſi ex scidis lectio nunc sequitur Ion. interpretationem minime: vulgo **καὶ οὐ γέτε** si quidam est in Arist., quam lectio nem ex omniam librorum & Lam. nisi quod quidam pro Graec. habent Lascas sursum & deorsum. Malproposito **καὶ οὐ γέτε** vult legi Antiochiae propositum est in Arist. &c. Vnde ait in libro vni dictum emendatum esse: si quidem existi maxime apud quoniam ex ampleto vero legib; confitit, si quidem existimatur deorsum, quid est.

19. **Simil. etiam invicem**) Ita le emendatio proficitur. Man. cum ex Colini Chieri admonitu, cum ex inspectione Belliar. cod. Torn. jn. 11. Ceteri vulgatas lectio nuntiantur.

Ex Barcello.

1. **Εἰπεῖς αὖτις**) Sic Boſe veteribus librī quod & ante nota rufi, aliquod conjunctionem, & , vocabulo **αἴτιος** præposuit: vulg. aliud.
2. **Ιτεραι περὶ**) Vulg. perficit.
3. **Φιλογονίστερα**) Studio benignissimi & suavissimi.
4. **Λεγονταί**) Emendationem Manuti, comprobat scriptura hæc Decimus loco legitur in vulgaritate **concesserat**.
5. **Διάταξια μέσην**) Et hic gratiam magnam invit ab omnibus nup. litteris civibus Victor ex antiquo ito qui habebat **αἴτιον** in iudeo; ita & unum legimus emendans: in prioribus editionibus excusum cruciflavorum in iudeo.
6. **Λεγονταί**) Est ab antiquis Boſi, impressi **τικεται**.
7. **Ιτεραι ημεριδινοις**) Et Bellar. m. scriptura melior Man. judicio quam illa quam habent quidam, & inter coram. Pal. **ημεριδινοις**. Ceterum vox **five**, **βιβλίον**, **ιων**, **αβεστ** & **αντις**. Vnde & à vulg. editione.
8. **Θεος πορειας**) Vulg. **θεος πορειας** hec tempore.
9. **De XX.**) Vulg. **αντις** libro, de **CXX.** Boſi notam. Cexpunxit, admonitus sum a vobis. Rore loco, quam ab pfo. C. ep. 7 hujuslibri.
10. **Οὐ μητε** rescripsi. Vulgat. codices, ut mihi scripsi.
11. **Α. D. VII.**) Perpicebat erat in Dec. ut legendum Man. censer A. D. VII. non ut vulgo, ut XX.
12. **Οὐδὲν** verum.) Vulg. **οὐδὲν** verum, &c. Ceterum quæ sequuntur verba Graeca refutavit Victor.
13. **Εργάτης**) Semarius integer sic apud Aristophanem extat: **Ἐργάτης τις**, ην ἔργατος εἰδὼν, τιχεῖς η:
- Quam quisque noritatem, in hac lo exerceat.
14. **Μηδὲν οὐ σεγνει**) Vulg. **μηδὲν οὐ σεγνει**.
15. **Οὐ ποτε** (τοποθετημε)

bas, ut sciam, quid agas, ubi quoque, & maximè quando
Romæ futurus sis.

CICERO ATTICO, S.

Huius, totiesne me litteras dedisse Romam, cùm ad te
nullas darem? at verò posthas frustra potius dabo,
quām si rectè dari potuerint, committam, ut non dem.
Ne provincia nobis prorogetur, per fortunas, dum ades,
quidquid provideri potest, provide. non dici potest,
quām flagrem desiderio urbis, quām vix harum rerum in-
fūstitatē fero. **M**arcellus fœdè de Comensi: eti illa
magistratum non gesserit, erat tamē Transpadanus. ita
mihi videtur non minus stomachi à nostro, ac Cæsari fe-
cisse. sed hoc ipse viderit. Pompejus mihi quoque vi-
debatur, quod scribis Varronem dicere, in Hispaniam cer-
tè iurus. id ego minimè probabam; qui quidem Theo-
phani facile persuasi, nihil esse melius 3 quām illum
nuquam discidere. ergo Gratus incumbet. valet autem
auctoritas ejus apud illum plurimum. Ego has pridie
Nonas Quint proficisciens Athenis dedi; cùm ibi decem
ipsos fuissent dies. venerat **P**omitus: 5 unā Cn. Volu-
tus; aderat Quæstor: tunc unus Tullius aberat. **6** ἀφεγ-
κτη Rhodiorum, & dicta Mitylenorum habebam, &
aliquid **7** ἵππον ἄστε. De Parthis erat silentium. quod
supererat, dī juvent. Nos adhuc iter per Graciā summa-
cum admiratione fecimus. nec mehercule habeo, quod
adhuc quem accufem meorum. videntur mihi nosse nos,
nostram causam, & conditionem protectionis suæ, pla-
nè servion ex summatione mea. quod supererat, si verum illud
est: **8** εἰσαγόνη θάροντα, certè permanebunt. nihil e-
nim à me fieri ita videbunt, ut sibi sit delinquendi locus.
sin id parum profuerit, 9 sicut aliquid à nobis severius.
nam adhuc lenitate dulces sumus; &, ut spero, profici-
mus aliquantum. sed ego hanc, ut singuli dicunt, **10** ἀ-
νίζειν in unum annum meditatus sum. proinde pugna,
ne, si quid prorogatum sit, turpis iuveniar. **11** Nunc te-
deo ad ea, quæ mihi mandas; **12** ni præfectis excusationi-
sis, quos voles, deserto. non ero tam **13** μετένθεσθαι,

quām in Apulejo fui. Zenonem tam diligo, quām tu,
14 quod ipsum sentire certò scio. Apud Patronem, 15 &
reliquos Varrones te in maxima gratia posui: & hercule
merito tuo feci. nam mihi is ter dixit, te scripsi ad se,
mihi ex illius litteris rem illam cura fuisse, quod ei per-
gratium erat. sed cùm Patron mecum egisset, ut peterem
à vestro 16 Ariopago, **17** ἴωρων γονός tollerent,
quem Polycharmo Prætore fecerant, commodius vīsum est
& Zenoni, & post ipsi Patroni, mead Memmīum scribere,
cui pridie, quām ego Athenas veni, Mitylenas profectus
erat, ut is ad suos scriberet, possit id sua voluntate fieri.
non enim dubitabat Xeno, quin ab Ariopagitis invio
Memmio impetrari non posset. **18** Memmīus autem
edificandi consilium abiecerat: sed erat Patroni iratus.
itaque scripti ad eum accurate: cujus epistolæ misericordia
exemplum. Tu, velim, Piliam meis verbis consolote:
indicabo enim tibi: tu illi nihil dixeris. accepi fasciū-
lum, in quo erat epistola Pilæ: abstuli, aperui, legi, valde
scripta est **19** συμπλήρωσε. Brundisio quæ tibi epistolæ
reddita sunt sine mea, tum videlicet data, cùm ego me
non belle haberem. nam illam **20** ὑροπεντερίαν excusationem ne acceperis. Cura, ut omnia sciam, sed maxi-
mè, ut valeas.

CICERO ATTICO, S.

NEgotium magnum est navigare, 21 atque mense
Quint. sextodie. Delum Athenis venimus. pridie
Nonas Quint. à Pirzeo ad Zoltera, vento molesto qui
nos ibidem Nonis tenuit. A.D. VIII. Idus 22 ad Cœo
jucundè; inde Giarum favo vento, non adverso; hinc
Scyrum, inde Delum, utroque citius, quām vellemus, cur-
sum consecimus. jam nosti **23** ἀφεγκτη Rhodiorum. ni-
hil, quod minus fluctum ferre possit, itaque erat in ani-
mo nihil festinare, 23 Delo nec me movere, nisi 23 omnia
ἀνεποτελεῖσθαι vidissim. De Messalla ad te statim,
ut audivi, de Gyro dedi litteras: & id ipsum consilium
nostrum etiam ad Hortensem: cui quidem valde **26** εὐ-
ησται. sed tuas de ejus **26** judiciis, sermonibus, & me-
hercule

I. Marcellus fœdè de Comensi scripti. Ex vestigiis veteris scripture sic ed-
dit Bos. Mal. Sigonius & Panthagor. sic Marcellus fœdè in Comensi scripti illa
magistratum non gesserat Lamb pro fœde, ad eum reponit: vulgata lectione,
Marcellus fœdè comensi si medetiri non posse ingenue fatur Vi. &
Turneb explicat vulgata d. c. 27 paratus tamen affectu ei qui legen-
dum coninuit, dñe cœdile Comensi.

2. Nostri ac Cæsari.) Alli, noster quam Cæsari: vulg noster Cæsari.

3. Quam illum nuquam ducend.) Vulg. quām ille, noster quam illum dis-
cē.)

4. Pompeianus.) Notandum ubique occurrat, in vulgatis editio-
niis semper logi, Pompeianus, per.

5. Una Ca. Ulophus aderat questor iure unius.) Ita & restituit &
distinguit Bos. ex Dec. vulg. nam Cn. Volusius aderat questor iure unius, &c.
Lamb. legendum videtur, iam Quinque Ulophus aderat & questor Rufus
unius, &c. verum tam in tuis confit retinere lectionem receptam.

6. ἀφεγκτη.) Naves non recte sed aptere.

7. Εἴπικρούστη.) Retinebam identidem. Legebatur in Vi. codice
& Torn. ἔπικρη ΔΕΙ: in Dec. & Cris. ἔπικρη. δει, unde Bos. ita re-
stituit, confidencio Ian. freto scripture unius Palat. Vi. & conjectebat
ἔπικρην, quod Lamb. reiciens, de Torn. scripture nihil murat, & le-
git ἔπικρη δει. Pius reponet, alius ἔπικρην live κηρυκηνο-
ποιη.

8. Οἶσα γ' οὐ.) Vulg. οἶσα περὶ οὐ, &c. quæ eriam est Vi. lectio. hoc
proverbium sic ex Platone potest concipi integrum: οἶσα γε οὐ δέ
ποιοντα τοῦτο δε οὐ οὐδέν, qualis est hera, talis & canis.

9. Fier aliquid à nobis severius.) Seriū habent veteres omnes Vrini.
Lo. A. ἀγέτεσσι.) Tolerantiam.

10. Nunc redes ad ea. Fulvii m. si nunc ad ea qua mihi vulgo nunc redes
ad que mihi mandas.

11. In præfectis excusationi fī.) Hæc est Dec. scripture Lamb à veteri-
bus libris longum recedens scribit, in præfectis excusationib⁹ quæ do-

ler. &c. quam Faērū probabat, nisi quod excusat, pro, excusat, substitue-
bat.

12. Μέτενθεσθαι.) Incerti & dubii animi, anticipis curæ.

13. Quod ipsorum.) Vulg. quod id ipsum.

14. Eὐρηγειαν Varronei.) Ita Lamb. Turneb Bos. vulg. Eὐρηγειαν quod
mauit Jun. Partheni, legebatur Pius, referente Vi.

15. Αἰσηπάγος.) Vulg. Αἰσηπάγος.

16. Υπερηγητοπομογον.) Decretem, vel ad rei memoriam litt-
eris mandatum.

17. Συμπλήρωσε.) Hæc emendatio debetur Vi. ante legebatur.
Anap. autem.

18. Συμπλήρωσε.) Cum animi commoti significazione.

19. Νεμεγιανδελειαν.) Ignavia & inertiam in præfecturis: va-
cationis. Pro hac Decut. scripture, hæc tenus deminutæ editum fuit
μεγάδεσσι.

20. Αἴσημον.) Vulg. neme de Dile. Faērū delect illud Dile.

21. Οmnia ἀκροτελεῖσθαι.) Signa secundæ tempestatis ex ve-
xillio navium & de morum. Declitio hæc est quam sequitur Iun. nī
quod pro omnia, vulgatum, omnia servat. Edepravatis veteris scripture
vestigiis, quæ hæc sunt. **ΑΚΡΑΤΗΣΙΙΨΑ**, legēdum patet Mus
ἀκροτελεῖσθαι. Var. lect. c. 11. Lamb. sequitur emenda-
tionem, ut sit Bos. quæ hæc est ἀκροτελεῖσθαι. **ΥΠΟΓΡΑΦΑ**, aliis suis, unde placebat Manue.
ἀκροτελεῖσθαι.

22. Ad Cœ. secundæ.) Ita est in Dec. & Cris. ut conjecterat Man. Vi. &

ex miss. repoulerat, ab Cœ. secundæ, quam prius haberetur ad Cecum vicem,
dñe.

23. Delute me.) Vulg. neme de Dile. Faērū delect illud Dile.

24. Οmnia ἀκροτελεῖσθαι.) Signa secundæ tempestatis ex ve-
xillio navium & de morum. Declitio hæc est quam sequitur Iun. nī
quod pro omnia, vulgatum, omnia servat. Edepravatis veteris scripture
vestigiis, quæ hæc sunt. **ΑΚΡΑΤΗΣΙΙΨΑ**, legēdum patet Mus
ἀκροτελεῖσθαι. Var. lect. c. 11. Lamb. sequitur emenda-
tionem, ut sit Bos. quæ hæc est ἀκροτελεῖσθαι. **ΥΠΟΓΡΑΦΑ**, aliis suis, unde placebat Manue.
ἀκροτελεῖσθαι.

25. Συνηρωισθαι.) Cum illo moerebam, condolebam. Euge Vi.
quillid οὐρανοπολεύειν, hinc furcillis ejecitis.

26. Indicis.) Vulgo judiciis.

hercule omni de reip. statu litteras exspecto. πελικότε·
g) quidem scriptas, (quoniam meos cum Thaliuero
nostro pervolutas libros, & eumodo inquam litteras, ex
quibus ego, non quid fuit, (nam id & vel Helenius, vir
gravissimus, potest efficiere, cliens tuus) sed quid & futu-
rum fuit, etiam cum hac leges habebimus Consules. omnia
participare poteris, de Caiare, de Pompejo, de ipsius judi-
cisis. Nolita autem negotia, quoniam Roma commora-
tis, amabo te, explica. Cui rei fugerat me rescribere,
3 de fratre laterum planè rogo. De aqua, si quid poterit
fieri, eo sis animo, quo soles esse: quam ego cum mea
sponte, tum tuis sermonibus atque plurimi, ergo quid
confundies. Præterea & quid Philippus rogavit, quod in iua-
re faceres, id volim facias. Piura scribam ad te, cum
constitero: nunc eram planè in medio mati.

CICERO ATTICO, S.

13. **P**HRENSUM venimus A.D. xi. Kal. Sexti. & sexagesimo.
13. & quingentechmo post pugnam Bovillam, navigavi-
mus sine timore & sine nauis; sed tardius propriez aphe-
storum Rhodiorum imbecillitatem. De concursu lega-
tionum, privatorum, & de incredibili multitudine, quæ
mi jam Sami, sed mirabilem in modum Ephesi præto-
fuit, aura diffusa te puto, aut quid ad me attinet? 7 Ve-
rum tamen cum cum Decumanis venissem cum imperio,
Graci quali Ephesio Patorum se slackes contulerunt, ex quo
te intelligere certo scio, multorum annorum, ostentationes
meas nunc in discrimen esse adductas. sed, ut ipso, uic-
toriae palæstra, quam à te didicimus; omnibusque satis-
faciemus; & eo facilius, quodin nostra provincia confe-
cta sunt pactiones. Sed hactenus, præteritum cum cen-
ti mihi nuntiaret Cæsius, se de nocte profici. Tua
negotia Ephesi cura mihi fuerunt: Thermoque, tame si
ante adventum meum liberalissime erat pollicitus iuis o-
mnibus, tamen & Philogenem, & Sejum tradidi; Apollo-
nensem Xenonem commendavi. omnino omnia le fa-
ctum recipi. Ego præterea rationem Philogeni per
mutationem ejus, quam tecum feci, edidi. ergo hac quo-
que hactenus. Redeo ad urbana. Per fortunas (quo-
diam Romæ manes) primum illud præfueri, atque pra-
muni, quo, ut simus annui; ne intercaleret quidem,
deinde exhauri mea mandata; maximeque si quid potest,
de illo doméstico, scrupulum quem non ignoras; deinde

de Cesare: cujus in cupiditatem te auctore incubui; nec
me piget. 10 & si intelligis, quād meum sit scire & cu-
rare, quid in rep. fiat: fiat autem? immò verò etiam quid
futurum sit, perscribe ad me omnia, sed diligentissime;
11 in primisque ecquid judiciorum statu aut factorum,
aut futurorum etiam labores. De aqua, si cura est, si
quid Philippus ageret, 12 animadvertas.

CICERO ATTICO, S.

ANTE quād aliquo loco considero, neque longas à me, 14
neque semper mea manu litteras expectabis. cūm au-
tem erit spatum, 15 utrumque præstabo. nunc iter con-
siciebamus æstuosa & pulvretulenta via, dederam Epheso
pridie: has dedi Trallibus. In provincia mea fore me
putabam KAL. Sextilibus. ex ea die; 14 si me amas,
15 τοδηγισθαις οντας, commoveto. tamen interea
hac, 16 qua velle, mihi afferebant: primum otium
Parthicum, dein confecta pactiones Publicanorum, po-
strem sediti milium sedata ab Appio, stipendumque
eis usque ad Idus Quint. persolutum. Nos Asia accepit
admirabiliter, adventus noster nemini ne minimo qui-
dem fuit surpūi. spes meos omnes servit laudi mea.
tamen magno timore sum: sed 17 bene speramus, omnes
jam nostri præter Tullium tuum, vescunt. erat mihi in
animō recta proficiunt ad exercitum. æstivos menses reli-
quos rei militari dare, hibernos juridictioni. Tu, velim,
si me nihil minus nostri curiosum in republica quād te,
scribas ad me omnia quād sint, quād futura sint, nihil mihi
gratius facere potes: nisi autem id erit mihi gratissimum,
si, quæ tibi mandavi, conficeris; 18 in primisque illud
19 ερδημα; quo mihi scis nihil esse carius. Habes
epistolam piam festinationis & pulvretis. reliquæ subti-
lores exunt.

CICERO ATTICO, S.

LAODICEA M VENI PRIDIE KAL. SEXI. 10 ex hoc die cla-
vum anni movebis. nihil exoptatus adventu meo, 15
nihil carius. sed est incredibile, quād me negotii tñdeat:
21 non habeat satis magnum campum ille tibi non ignotus
curlus animi. 22 & industriz meæ præclara opera cesset
quippe, jus Laodicea me dicere, cum Romæ A. Plotius
dicat: & cūn exercitum noster amicus habeat, tanum
me non en hibet duarum legionum exilium? denique
huc non desidero: lucem, forum, urbum, domum, vos
deci.

1. *Vul Helenius vir gravissimus.*) Verus scriptura hæc est; vulgariter
Helenius vir gravissimus.

2. *Fatuus p̄ etiam cūm hac.*) Vulg. sciam. Cūm hac.

3. *Di frateratum.*) Victor & Boſi indicant verēs libros habere
DISTRIES ALTERUM, inde Malianus ait: descerunt enim propositus, a-
ut recitatae sicut videtur est vulg. de fratre salinarum. Verus Vrl. liber, de
fratre salinarum.

4. *Ergo quid?*) Vulg. ergo aliquid.
5. *Si quid Philipus regaverit, quid in iusta faceres.*) Fætrum ex mis. p.
quid Phil. regat, quid iusta faceret, vulg. in iusta.

6. *Scripsit et quingentesima.*) Hæc est Dec. scriptura: Man. legerer
liberet, scripsit et quingentus. & quinque Lambini. quingentus: sime quadrageſimū quinque
vulgariter quingentus.

7. *Ueritatem cum cum Decumanis.*) Scidz, cum Decumanis. alterum cum
argento librarum omisum restituere Boſi. Man. placet, verum
cum Ruanus, quam conjecturam ampliæ sunt Corrad. & Lamb.
voce. Vr. scidz. Mor. re. cum p̄tatur, veritatem Decumanis, ut p̄t-
atur, non impensis vulga. a lectio similes est Scidz.

8. *Philogenus & Irenius tradidit Apolloniusum.*) Xerom. 1. Lectio hæc
et Vl. nullus quo Apolloniusum scripſit Boſi. ex Dec. & Cai. pro Apolloniu-
s. & Irenius. & in iusta mis. esse Apolloniusum sicut vulg. Sejanus Rhodius &
Apolloniusum.

9. *Maximeque si quid potest,* &c.) Fætrum maximeque si quid potest de illo
scripto quingentis.

10. *Erigi intellige quam meum.*) Fætrum ex his intellige quam mea interſit
jura.

11. *In primisque quid judicemus.*) Ita Cec & Cris. Mal. Lan b & Ian.
Eduobus Palat. in primisque non quid judicemus, &c. vulg. quid judicemus.

12. *Animadvertis.*) Vulg. animadvertis.

13. *Utrumque præstabis.*) Codex Torn. habet utrumque stabis. Ma. miss. da-
be, à quo non videbatur abbr̄ccere Gulielm.

14. *Si me amas τοδηγισθαις οντας.*) Hæc est Germanorum lectio
quam sequitur est Vict. quia similes valde characteres in suo ms. inven-
nerat, felices ΠΑΓΓΕΛΜΑ ΕΝΙΑΤΙΩΝ. Vir doct. simus
ut ait Vrsita es mendebat, & si me in πάγια γένης ιναύσιον, commorat
camen.

15. *τοδηγισθαις οντας.*) Mandatum annum.

16. *Hæc, ut vellennimhi afferebantur.*) Jun. ex miss. Pal. hæc vellennimhi
qua afferebantur. ceterum pro afferebantur nonnulli codi. inter quos
Torn. legum adgesandram.

17. *Braſspendamus.*) Vulg. bene paramus.

18. *In primisque illud.*) Ia emendavit Man. vulg. in primis quid illud.

19. *ερδημα.*) Arcanum de re domesti. ca. Sic repoluit Victor:

PRIMUS ερδημα.

20. *Ex hoc die claram anni morib. Hæc est Dec. ser. præsta. repoluerat
Vict. antea ex hoc die claram commerbu, sum prius legeretur sic hoc die
claram animo verbis, quæ etiam est & Torn. & Cai. lect. o. Hoc tamen
abefit a Bessar & Ferril. br. 2. & duobus antiquisq. Rom. & Iul. &
fine pætura posse abefit Man. nisi forte legatur, ex hoc die commerbi.
Torn. d. 29. patet commodam recipere interpretacionem vulgatum
al. d. claram amorem.*

21. *No habebit.*) Vulg. ne non habebit satie.

22. *Et iudicemus neq. prælata specta ejus?*) Sic distinguunt Bon. ex miss. Pal.
et mea in industria prælata operas. &c. Ceterum vulg. pro. ejus, quæ est
Mem. Torn. & nouiullorum Italorum scriptura pæg. iugitor iugitor

Lamb. malitia prælatæ operæ effigie.

desidero, sed feram, ut potero sit modis annuum. si prorogatur, actum est, verum perficile refisti potest. tu modo Romam sis. Quazis, quid hic agam? Ha vivam, ut maximos sumptus facio, mirificè delector hoc instituto. admirabilis abstinentia ex preceptis tuis: ut verear, ne illud, quod tecum permutavi, veritura mihi solvendum sit. Appii vulnera non refrico; sed apparent, nec oculi possunt. iter Laodicea faciebam A. D. III. Nonis Sexti, cum has litteras dabam, in castra in Lycaoniam, inde ad Taurum cogitabam, ut cum i Morægnum signis collatis, si possem de seruo tuo decidetem. cistellabovi sunt impositæ, & Cillane, non est nostrum onus: sed fetemus: modo, si me amas, 3 sit annuum. adiis tu ad tempus, ut 4 senatus totum excites, mirificè sollicitus sum, quod jam diu ignota sunt mihi ista omnia. quare, ut ad te ante scripsi, cum cetera, tum respubl. cura ut mihi nota sit. 5 Plura scribam tarde redditio? sed dabam familiariter homini, ac domestico, C. Andronico Puteolano. tu autem tempeste dare tabellariis Publicanorum poteris, per magistrorum scripturam, & portus, & nostrorum dioecesum.

CICERO ATTICO, S.

Et si in ipso itinere & via discedebant Publicanorum tabellarii, & eramus in cursu tamen surtiendum aliquid putavi pati, ne me imminorem mandati tui patres. itaque subfedit in ipsa via, dum hæc, quæ longioriter desiderant orationem, summatim tibi perscriberem. Maxima exspectatione in perditam, & plane everfam in perpetuum provinciam nos venisse scito pridie Kal. Sextiles; 7 moratus triduum Laodiceæ, triduum Apameæ, totidem dies Synnade, audivimus nihil aliud, nisi imperata 8 iuris pœna solvere non posse: 9 à dñe omnium venditas: civitatum gemitus, ploratus, monstra quædam non hominis, sed teræ nefis cuius immanis. quid quæris? 10 trædet omnium nos vita. levantur tamen misera cives, quod nullus sit sumptus in nos, neque in legatos, neque in Quæstorem, neque in quemquam. scito, non modo nos sicutum, aut quod tege Julia dari lolet, non accipere, sed ne ligna quidem; nec, præter quatuor lectos & tectum, quemquam accipere quidquam: multis locis ne tectum quidem, & in tabernaculo manere plerunque. itaque incredibilem in modum concursus sunt ex agris, ex vicis, iuxta domibus omnibus. mehercule etiam, adventu nostro, reviviscent; justitia, abstinentia, clementia tui Ciceronis, itaque opiniones omnium superavit. Applus, ut auditiv nos venire, in ultimam provinciam se coniecit Tarasius usque: ibi forum agit. De Partho silentium est: sed tamen concilios equites nostros à barbaris nuntiabant ii, qui veniebant. Bibulus ne cogitabat quidem etiam nunc in provinciam suam accedere. id astem facere ob eam causam dicebant, quod tardius vellet descendere. Nos in caltra properabamus, quæ aberant bidenti.

CICERO ATTICO, 8.
ACEPI Roma sine epistola tua fasciculum litera 17
rum: in quo, si modò valuisti, & Romz fuisti, Philo-
timi duco esse culpam, non tuam. hanc epistolam dicta-
vi sedens in theda, cùm in castra proficiceret, a quibus
aberam bidui. paucis diebus habebam certos homines,
quibus darem litteras. itaque eò me servavi. Nos, tan-
men et si hoc te ex aliis audire malo, sic in provincia nos
gerimus, quod ad abstinentiam attinet, ut nullus *teruntus*
infumatur in quemquam. id fit etiam & legatorum, &
tribunorum, & praefectorum diligentia: nam omnes mi-
rificè 12 *συμφιλοδοξητα* gloria mea. Lepta noſte
mitificus est. Sed nunc proprio perscribam ad te pa-
cis diebus omnia. Cicerones nostros Dejotarus filius
qui rex absenau appellatus est, secum in regnum, dum in
activis nos effemis, illum pueris locum esse bellissimum
duximus. 13 Seftius ad me scripsit, quæ tecum esset de
mea domestica & maxima cura locutus, & quid tibi esset
visum. amabo te, incubere in eam rem, & ad me scribe;
quid & posse, & tu censes. Idem scripsit Hortenium
de proroganda nostra provincia dixisse nescio quid, mi-
hi in Cumano, di ligentissime, se, ut annui effemis, de-
fensurum receperat. si quicquam me amas, 14 hunc de-
cum muni. dici non potest, quām invitus à vobis abſi-
& simul hanc gloriam iustitia & abstinentia fore illu-
striorem spero, si *cito* deferrimus. id quod Seavola con-
git, qui solos novem menses Asia p̄fuit. Appius no-
ster, cùm me adventare videret, profectus est Tarlumus
que Laodicea. ibi forum agit, cùm ego sim in provinciæ
quām eius injuriam non infector. fatus enim habeo nego-
tii in sanandis vulneribus, qua sunt impoſita provinciæ
quod, do operam, ut faciam quām minima illius *contul*
metia. sed hoc Bruto nostro velim dicas, illum fecisse non
belle, qui adventu meo, quām longissimè potuerit, discol-
ferit.

CICERO ATTICO, S.

QUAM vellem Romæ esse, si forte non es nihil enim certi habebamus, nisi accepisti nos tuas litteras A. D. xiiii. KAL. Sext. datas: in quibus scriptum est, et in Epitriurum citerat KAL. Sextiles. sed, sive Romæ es, sive in Epîro, Parthi Euphratem transierunt duce Paracoro, 15 Orodio, regis Parthorum, filio, 16 cunctis ferè copiis 17 Bibulus nondum audiebatur esse in Syria. Casius in oppido Antiochiae cum omni exercitu. nos in Cappadocia ad Taurum cuin exercitu ad Cybistria. hostis in Cyretifca; qua Syriæ pars proxima est provinçia mea. his de rebus scripti ad senatum: quas litteras, si Romæ es, videbis, putesne reddendas: & multa, immo omnia: querum κεφαλαιον, ne quid interessa, & portera, ut ajunt oneris mihia datur, aut temporis. nobis enim, hac infirmitate exercitus, inopia sociorum, praferimus fidelium, certissimum subsidium est hiems. ea si ve-
getat.

1. *Mesagene*, &c Dec. vulg. *Mesphragine*, vel *Mesphagene*
 2. *Cillant non est*) Iun. ait Bos, hæc optime ex Dec. sui fidis
 illuc sit est in Torn. & Craf.

3. sis annum.) Iun. ex mfl. Pal. sit annus, etiam si non im-

atam lectionem, ut sim annus.

3. *Senatum totum.*] In ms. B. 6. 1 exaratum erat, *senatum*

6. Blame Schubert und addieren 1. Lasst mir Dein am sic refft

TPat tamen servata vocem atque quod probat. Vt. locutus

umptum existimat: Lanab conjecturam hanc Mal. sequitur

mitta de reddituro, sed quum vidisset codd. Torn. habere etiam

uit, plura scriberem, sciens ubi tardè reddidum iri: sed dabam, &

int' legi pollicenies, plura scribam tare tibi redditu m'. Get
lura lexib' em. cl. 12.

^{9.} Et pars (περιστρέψας) Manut forte legendum patet.

... etiam invenimus. Invenimus. Invenimus. Invenimus. Invenimus.

7. *Moratus triduum Lardicea.*] Videatur legendum Vrs. mer.

8. Επικεφαλής.) Tributa in singula capita imperat.

...and the other side of the world, the other side of the sun.

9. Ω⁷γες omnium.] Venditiones. Victor. ita restituentem sequuntur Bos. & Iun. Lamb. non audet rejicere vulgatam lectionem, possessione e-

10. *Tadessimum vita.*] EX corrupta Dec. lectione, *emminimur*, stud reponit Boſ. Iun. mavult, *emminimur*: Manut emendat, *emmine vita*; Mal. 4.

II. Ex dominibus omnibus,) Sic interpungit Man. ex dominibus meherrulis
etiam, adveni nostrae reverendissimae iustitia. Faetnus, ex dominibus meherrulis &
iam adveni nostrae reverendissimae iustitia.

12. Συμφιλοδέξσαι.) Simul gloriæ meæ serviant.

13. *Ursus* & *Ursula*.
 14. *Hinc locum manu*.] Sic scidz, Torn Cruf, vulg *hunc locum amar*.
 15. *Orodis* *Grada* & *hic* & *infra liber mſ. Manetii*.
 16. *Cunis* *seit copie*.] Ita Dec. & Torn. *Vit. cunis* *refert copie*, quod

17. Bibulus nondum audiabatur.] Victor faciebat Bibulus ne regissem
quidem, ex sui antiqui corrupta hac scriptura, Bibulus negebat quidem
ex se non regissemus audirem. Si Simeon

Antea etiam invenimus gomme.

merit, nec illi ante in meam provinciam transferint, u-
num vero i, ne sensus proprius urbana uim retinum re-
sum Pompejum nolit dimittere, quod si alium ad vermit-
ter, non labore, nobis modo temporis ne quid protege-
tur. Hac igitur, si Romæ es, sin abes, aut etiam si ades;
hac negotia sic se habent. I Stamus animis; &, quia
consilii, ut videtur, bonis utimur, speramus etiam ma-
nu, tuto concedimus, & copiose à trumento, Ciliciam
prope conspiciente, expedito 3 ad mutandum, loco; par-
vo exercitu; sed, ut spero, ad benevolentiam erga nos con-
sentiente: quem nos, Dejotari adventu cum suis omnibus
copiis, duplicatur eramus, socii multo fidelioribus u-
timur, quam quisquam 4 usus esset; quibus incredibilis vi-
detur & nostra mansuetudo & abstinentia, delectus ha-
betur civium Romanorum, frumentum ex agri in loca
tuta compositatur. si fuerit occasio, manu, fin minus, lo-
sis nos defendemus, quare bono animo es. video enim
te, &, quasi eorum adiutori, ita cerno oportunitates amoris tui,
sed te rogo, si illo pacto fieri poterit, i integrain le-
tatu nostra causa ad KAL. Januar. manierit, ut Roma sis
menie Januari. protet nihil accipiam injurias, si tu
aderis. amicos consules habemus, & nostrum Tribunum
Piccolis Furnium, verum tua est opus assiduitate, pruden-
tia, gratia, tempus est necessarium, sed turpe est, me
pluribus verbis agere tecum. Cicerones nostri sunt apud
Dejotaros, sed si opus erit, deducentur Rhodus. Tu
si es Roma; ut soles, diligentissime; si in Epiro, mitte
tamen ad nos de tuis aliquem tabellarium; ut & tu, quid
nos agamus, & nos, quid tu agas, quidque acturus sis, sci-
te possumus. Ego tui Bruti rem hiago, ut suam ipso non
ageret, sed jam exhibeo pupillum, neque defendo. sunt
enim negotia & lenta, & inania, faciam tamen satis, ti-
bi quidem, cui difficultus est, quam ipsi. sed certe satista-
ciam utique.

CICERO ATTICO, S.

OBSIGNARAM jam 6 epistolam eam, quam puto te
modo periegisse scriptam mea manu, in qua omnia
contentur 7 cum subito Appii tabellarius A.D.XI. KAL.
Octob. episcopo quadragesimo die Roma celeriter (hui
tm longe 1) mihi tuas litteras reddidit, ex quibus non
dubio, & quia tu Pompejum suspectaris, dum Ariminio
reducet, & jam in Epiro prefectus sis: magisque ve-
teor, ut ictibus, ne in Epiro lollictus sis non minus, quam
noctis fumus. De Atteliano nomine scripsi ad Philo-
tonum, ne appellaret Mellallam. Iuncis nostri famam
ad pervenire latet magisque latabor, si vel quia cognos-
ci. Filialam tuam tibi 10 jam Roma iucundam esse.

gaudeo; eamque, quam nunquam vidi, tamen & amo, &
amabilem esse certio scio. etiam aique etiam i. volete
Patron, & tui condilepuli. Quia ex Tarentinis in mili-
tia laboravi, ea tibi grata esse gaudeo. Quod scribis
i libente te, repulsa taliſſe cum, qui cum toroſis iux-
fili patruo certaret; magna amori ſequuntur, itaque me etiam
admonuiſti ut gaudem, nam mihi in mentem non ve-
nerat, non credo, inquis, ut liber: fed plane gaudeo:
quoniam 14 m̄ iugiter intercessit Ḡp̄loſ̄.

CICERO ATTICO, S.

ATURNALIBUS manè se mihi 15 Pindensis dedide. 16
Sunt 16 septimo & quadragesimo die, postquam oppu-
gnavi eos copimus. qui (malum) isti Pindensis? qui
sunt? inquires: nomen audiri numquam quid ego fa-
ciam? 17 potui Ciliciam, Aitoliam, aut Macedoniam
reddere? hoc jam sic habeto, nec hoc exercitu hic tanta
negotia geri potuisse: quæ cognoscet ē iugiter, sic enim
concedis mihi proximis litteris. Ephelium ut veneam,
nōsti; qui etiam mihi gratulatus es illius dici 18 celebri-
tatem: quia nihil me unquam delectavit magis, inde
19 oppidis, iis, quā iteram, mirabiliter accepti, Laodiceam
pridie KAL. Sext venimus. ibi morati bivium 20 peri-
lastris fuimus, honofificisque verbis omnis injurias revel-
limus superiores: 21 quod idem dein Apamea quinque
dies morati, & Synnadi triduum, Philomeli quinque
dies, Iconii decem 22 fecimus. nihil ea jurisdictione ex-
quabilius, nihil Jenius, nihil gravius, 23 inde in castra
veni A.D. VII KAL Septembr. A.D. III exercitum lu-
stravi apud Iconium. ex his castris, cum graves de Par-
this nuntiū venirent, perrexī in Ciliciam per Cappadocia
partem eam, qua Ciliciam attingit; eo consilio, ut Armenius 24 Artavasdes, & ipsi Parthi Cappadocia se excludi-
putarent: cum dies quinque ad Cybistra Cappadocia
castra habuissent, certior sum factus, Parthos ab illo adiutu
Cappadocia longe abesse; Cilicia magis imminet, ita-
que confestum iter in Ciliciam feci per Tauri pylas,
Tarsum veni A.D. III. Non Octob. inde ad Amanum
contendi, qui Syriam a 25 Cilicia ima aquarum divortio
dividit: qui mons erat hostium plenus semper inornatus,
hic 26 A.D. III. Idus Octob. magnum numerum ho-
stium 27 occidimus. castella munitissima, nocturno Pon-
tini adventu, nostro matutino, cepimus, incendimus, impe-
ratores appellati sumus. 28 castra panceri dies habuimus,
ea ipsa, quæ contra Darium habuerat apud Iissum Alexan-
der, imperator haud paulo melior, quam aut tu, aut ego.
ibi dies quinque morati, direpto & vastato Amone, inde

K k. discib.

1. Stamus animis, &c. M. d.c.i. L. legiti formam & jam arcta recom-
pensu, vulgata: speramus 12. am matu. T. t. c. secundum.

2. Opere & f. am. Beller. m. que P. f. f. am. 4.

3. Ad matus, &c. Hanc Man. conjecturam confirmant Dec &
Tom. V. & quoniam sequitur relata omnes matus etiam hanc.

4. Usq. ejus.) Mel ut, ut videtur Vrl. F. c. n. ex antiquo libro,
sua illi.

5. Nominis & 4. Vulg. nōfis erit.

6. Epis. apud. Vulg. epis. apud. meam.

7. Cam. suis & apud tabellarium.) Auxil. & antiqui fui ita rescript.

Vt p̄s. presenti, eas deinceps apud tabellarium retribuit et apud inde Vlt. fui tam longe apud. etiam min. longe.

8. Quia in Pompejum.) Vulg. quia in Pompejum.

9. Et tan. i. & Agam.) Vulg. etiam.

10. Jam Roma.) Mallei Man. libri patenterunt, jam inter juuadem.

11. Vales. Parra. Si Boilex Dec. Clandius Puteanus V. CL emen-

dat, etiam aique etiam in aliis. Parren. & nōc enīcyp̄. celebatu-

rum illarum illis i. VII. Ep. 2. Ficella trans. & c. com. enim utroque in 10

so de Auti in filiam amore agat, horcatur eum Tull. quoniam ab illo

Epicuri decreto delicitur, qua negabat. 12. Quicquid. & co-

zlu. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.